
1/1

Město Ostrov
Košilka

z 1. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 1. 2. 2023

Číslo bodu: 3
Název bodu: Pověření určeného strážníka plněním některých úkolů při řízení městské policie
Schvalovatel: Mgr. David Hanakovič
Zodpovídá: Mgr. David Hanakovič
Zpracoval/a/i: Mgr. David Hanakovič
Soulad s rozpočtem města: bez vlivu na rozpočtet

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2023

ZM v souladu se zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii, § 3 pověřuje strážníka Radka Sklenáře
plněním některých úkolů při řízení Městské policie Ostrov.

Důvodová zpráva:

Na základě zákona 553/1991 Sb., o obecní policii, § 3 navrhuji zastupitelstvu města pověřit pana
Radka Sklenáře plněním některých úkolů při řízení městské policie.
Pan Radek Sklenář pracuje jako strážník Městské policie Ostrov a splňuje požadavky stanovené
uvedeným zákonem.

V Ostrově 25.01.2023

Předkládá: Mgr. David Hanakovič

_________
Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání


